
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
POLIZIA LOCALE-INFORMAGIOVANI

n° 023 del 13 maggio 2014 

REG. GEN. N° 723 DEL 13/05/2014                       

Oggetto: riutilizzo somme Servizio Informagiovani.

Il Funzionario Responsabile

RICHIAMATE le determine di impegno di spesa di cui all'allegato elenco;

PRESO ATTO  che gli atti di liquidazione comportavano un'economia totale pari ad € 10923.65; 
CONSIDERATO che per poter procedere alla realizzazione ed al completamento di tutte le attività 
previste nel Progetto “PTG”, così come approvato dalla Regione Campania che l’ha finanziato - 
comunicazione Prot. 0858930 del 26.10.2010 -, è necessario riutilizzare tale somma;
RITENUTO pertanto dover effettuare reimpegno complessivo e poi per singola attività;
VISTO l'art.183 del DLgs. 267/95 e succ. modificazioni ed integrazioni;
VISTO l'art.125 del DLgs. 163/2006, comma11;
VISTO il vigente regolamento di contabilità;
VISTE le ulteriori norme legislative e regolamentari in materia;

                                                                                DETERMINA

 di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente;
 di svincolare gli impegni di cui innanzi e quindi di riscrivere in bilancio € 10923,65;
 di utilizzare il capitolo 1157.02, intervento 1.05.02.03.                                                

                                                                                       
                                                                                                                   

f.to Magg. Dott. Comm.sta M. CRISPINO

Area Economico-Finanziaria
Espresso visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs 267/2000.
Il presente impegno di spesa è stato registrato all’int _________________ Cap. PEG _____________, n° ____________
Lì, Il Ragioniere

Pubblicato all’Albo pretorio  dal                             al                  Il responsabile


	                                                                                DETERMINA

